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 لالیگا
اسپانیول یک – رئال مادرید صفر

خیرونا یک – سلتاویگو صفر
 جام حذفى فرانسه

وندى صفر – ریسینگ صفر
 جام حذفى انگلیس

سوانسى 2 – شفیلدونزدى صفر

 لیگ برتر
آرسنال – منچسترسیتى

 لالیگا
بتیس – سوسیداد

لاس پالماس – بارسلونا
آلاوس – لوانته

پشیمانى یونایتد از خرید 
سانچس 

  نشریه ال پا یس اسپانیا از پشیمان شدن مدیران 
باشگاه منچستریونایتد بابت حمایت شان از خوزه 
مورینیو براى عقد قرارداد با الکسیس سانچس خبر 
داده است. سانچس از زمان انتقالش به اولدترافورد 
که در قالب معاوضه با هنریک مخیتاریان صورت 
گرفت، 7 بار بــه میدان رفته و تنها یک گل زده 
است. اعضاى هیئت مدیره باشگاه منچستریونایتد 
در جلســه محرمانه 3 دلیل بــراى این که چرا از 
خرید سانچس پشیمان شده اند ، گفته اند که یکى 
از آن ها عجله براى خرید این بازیکن شــیلیایى 
اســت، در حالى که در پایان فصل مى توانستند او 
را به عنوان بازیکن آزاد و بدون  هیچ هزینه اى یا 
از دســت دادن بازیکن شان جذب کنند. دومین 
دلیلى که مدیران باشــگاه منچستریونایتد براى 
پشیمانى از خرید سانچس ذکر کرده اند، حقوق 
بالاى اوســت که در صدر جــدول پردرآمدترین 
بازیکنان ســال قرار دارد. سومین و آخرین دلیل 
آن ها براى تاسف از خرید مهاجم سابق تیم هاى 
آرســنال، بارســلونا و اودینزه نیز سن اوست که 

دسامبر سال 2017، 29 ساله شد. 

واکنش فدراسیون به اخبار مربوط به خروج 
کى روش

فدراســیون فوتبال ایــران، در خصــوص مذاکرات کارلــوس کى روش با 
فدراسیون ازبکستان واکنش نشان داد: «به دنبال انتشار اخبارى پیرامون 
مذاکره سرمربى تیم ملى ایران کارلوس  کى روش با یکى از فدراسیون هاى 
آســیایى و تحلیل هایى در این زمینه که فدراسیون فوتبال بى میل به این 
جدایى نیســت، ذکر این نکته ضرورى است که فدراسیون فوتبال همواره 
نگاه حمایتى به ســرمربى تیم ملى داشــته و این سیاســت تغییر نکرده  
و همچنان با قاطعیت از ســرمربى تیم ملى و برنامه هاى ایشــان حمایت 
مى کند. » پیش از این رسانه هاى ورزشى ازبکستان، مطالبى را در خصوص 
توافق اولیه کارلوس  کى روش براى نشســتن روى نیمکت تیم ملى فوتبال 

این کشور پس از رقابت هاى  جام جهانى 2018 منتشر کرده بودند. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

سوژه

پارس جنوبى جم – ذوب آهن
تراکتورسازى – پیکان

استقلال – پرسپولیس، 15:45
 فردا

پدیده – سپیدرود رشت
سپاهان – گسترش فولاد

سایپا – فولاد
صنعت نفت آبادان – مشکى پوشان

لیگ برتر فوتبال

بهترین هــاى ورزش دنیــا از نگاه بنیــاد «لاروس» در 
مراسمى ویژه سه شنبه شــب در موناکو انتخاب شدند. 
پس از عبور مدعوین ویژه از فرش قرمز نوبت به انتخاب 
بهترین هاى هر بخش رسید. راجر فدرر، اسطوره سوئیسى 
دنیاى تنیس به خاطر کسب بیستمین گرنداسلم دوران 
حرفه اى اش و تبدیل شدن به مسن ترین صاحب شماره 
یک رنکینگ مردان تنیس، جایزه بهترین بازگشت سال 
را از آن خودش کرد. راجر فدرر توانســت براى پنجمین 
بار جایزه بهترین ورزشکار مرد سال را به خود اختصاص 

دهد. مرد شــماره یک تنیس جهان از ســال 2005 تا 
2008 برنده این جایزه شده بود. فرانچسکو توتى، اسطوره 
تازه بازنشسته باشــگاه رم در این مراسم عنوان بهترین 
دســتاورد سال را به دســت آورد.  سرنا ویلیامز، تنیسور 
زن مشهور آمریکایى هم به عنوان بانوى برتر سال ورزش 
از نگاه لاروس برگزیده شد. همچنین جایزه بهترین تیم 
سال به تیم فرمول یکى مرسدس بنز به خاطر قهرمانى 
قاطع در فرمول یک ســال 2017 اهدا شــد و سرخیو 
گارسیاى اسپانیایى جایزه بهترین دستاورد ورزشى سال 

را جشن گرفت. مارسل هوگ، بهترین ورزشکار معلول نام 
گرفت و جى جى وات، بازیکن تیم راگبى هیوستون جایزه 
الهام بخش سال را به دســت آورد. ادوین موزس، دونده 
آمریکایى عنوان بیشترین پیشرفت را ربود و ارمل لکلیچ 
جایزه بهترین ورزشکار رشته هاى پرخطر و هیجان انگیز را 
در دست گرفت. در نهایت مراسم با انتخاب چاپه کوئنسه، 
تیم برزیلى که در ســانحه ســقوط هواپیما تقریبا تمام 
اعضاى خودش را از دست داد، به عنوان «قهرمان ابدى» 
و راجر فدرر به عنوان بهترین ورزشکار مرد به پایان رسید.

فدرر برترین 
ورزشکار و 

توتى برترین 
دستاورد سال

ما در سخت ترین گروه جام جهانى قرار داریم 
کى روش: تیم ایران رونالدو هاى زیادى دارد

کارلوس کى روش، ســرمربى تیم ملى در گفت وگو با ســایت رسمى فیفا 
در مورد چالش تیم ملى کشــورمان در جام جهانى 2018 روســیه سخن 
گفت. کى روش در ابتداى صحبت هایش گفت: «ایران در حال آماده ســازى 
براى جام جهانى اســت و تنها چند ماه با ایــن تورنمنت فاصله داریم. من 
در حال بررســى تمام جوانب حضور در محل اردوى تیم ملى در ســوچى  
هســتم و مى خواهیم با آمادگى کامل وارد این تورنمنت جهانى شویم. ما 
براى دومین بار پیاپى راهى جام جهانى شــدیم و البته به عنوان اولین تیم 
آســیایى توانستیم بلیت روسیه را کســب کنیم. هرچند این به این معنى 
اســت که کار و فشار روى ما بیشــتر خواهد بود و باید انتظارات را برآورده 
کنیم. گرچه ما بازیکنان بســیارى در اروپا داریم که کیفیت خوبى دارند و 
در حقیقت این دســتاورد در طول چند سال اخیر با تلاش و زحمت فراوان 
به دســت آمده است. ایران مدت هاست که در صدر جدول رتبه بندى آسیا 
قرار دارد و این نشان از قدرت مجموعه ما دارد و همین موضوع باعث شده 
که با امیدهاى بسیارى روانه روسیه شویم. » سر مربى پرتغالى تیم ملى ایران 
در مــورد رویاهاى ایران در جام جهانى گفت: «مــا مى خواهیم به دور دوم 
برسیم، اما بدیهى اســت که کار بسیار دشوارى است. همه قبول دارند که 
ما در ســخت ترین گروه در جام جهانى قرار داریم  و حضور اسپانیا و پرتغال، 
2 تیم قدرتمند در این گروه اثبات این ادعاســت. البته وظیفه من حرکت 
به ســوى پیشرفت و پیشــرفت دوباره تیم ملى است و باید در این راستا به 
مرحله دوم صعود کنیم. » کى روش در مورد رویاروى شاگردانش با ستاره هاى 
اســپانیا و پرتغال اظهار داشــت: «من ترجیح مى دهم فکر کنیم که ما در 
اسپانیا و پرتغال بازى مى کنیم (مى خندد). به عنوان مربى پرتغالى، من فکر 
مى کنم که بازى در برابر پرتغال یک فرصت و یک لحظه بســیار ویژه براى 
من و بازیکنانم اســت. » کارلوس در مورد حضور شاگردانش مقابل رونالدو 
گفت: «این یک فرصت ویژه خواهد بود، رونالدو بهترین بازیکن جهان است 
اما زمانى که مســابقه شروع مى شود فقط 2 تیم وجود دارد که سعى دارند 
برنده شــوند. فوتبال تصمیم خواهد گرفت که چه کسى برنده شود و چه 
کسى در زمین بهتر بازى مى کند. البته ما رونالدو نداریم اما تمام تیم ایران 
رونالدوست. » او در جواب سوالى مبنى بر این که چه خاطراتى از کریستیانو 
دارید، گفت: «خاطرات با شــما باقى مى مانــد، البته، به ویژه در پروژه هاى 
مشترك، ما مثل منچستر و تیم ملى پرتغال. اما این مربوط به گذشته است 
و حــالا ما در مقابل هم قرار داریم و مــا بازیکنان مهمى مثل جهانبخش، 
قوچان نژاد و غیره داریم، البته باید مراقب رونالدو باشیم. » کى روش در مورد 
مسى نیز گفت: «همیشه گفته ام که مسى یک بازیکن فوق العاده است. لیونل 
یک فرا انســان است و فرا زمینى است. اگر او انسان بود، آن لحظه جادویى 

در جام جهانى برزیل را در مقابل ما در آن مسابقه نمى توانست رقم بزند. » 

گفت وگو

پیش بینى داربى بر  اساس کیفیت بازیکنان

در داربى امروز 2تیم علاوه بر حساسیت همیشگى 
تقابل شان به دلیل احتمال قهرمانى پرسپولیس در 
این بازى بیش از پیش بــراى برد انگیزه دارند. به 
گزارش ایسنا با وجود این که همیشه گفته شده این 
بازى خاص و غیر قابل پیش بینى است و نمى توان 
به این نتیجه رسید که شانس کدام براى پیروزى 
بیشتر است، ولى بررسى شرایط 2 تیم در پست هاى 
مختلف مى تواند به این که چه تیمى با شرایط بهترى 
پا به این رقابت مى گذارد، کمک کند. به این بهانه 

بازیکنان 2 تیم را پست به پست بررسى کردیم.
 سید مهدى رحمتى / علیرضا بیرانوند

محرومیت سید حسین حسینى با کارت زردى که 
مقابل فولاد گرفت، شاید مهم ترین علامت سوال 
ترکیب استقلال در داربى را خیلى زود از بین برد و 
مشخص شد گلر استقلال در داربى رحمتى است. 
گلر باتجربه استقلال بارها در داربى حاضر شده  و 
تجربه او در این بازى به کمک آبى ها خواهد آمد. 
ضمن این که حضورش به عنوان کاپیتان در زمین 
مى تواند قدرت رهبرى آبى ها را بالا ببرد. در سوى 
دیگر بیرانوند که جایگاه مســتحکمى در ترکیب 
پرسپولیس دارد، هنوز بابت اشتباهات فاحشش 
در بازى با السد قطر زیر تیغ تیز انتقادات قرار دارد 
ولى در هر صورت طبق آمار او با اختلاف فاحشى 
نسبت به سایرین بهترین گلر لیگ برتر است و 8 
گل خورده در 22 بازى، نشــان مى دهد باز کردن 

دروازه او کار سختى است. 
 وریا غفورى / حسین ماهینى

یکى از نقاط قوت اســتقلال در حال حاضر دفاع 
راست این تیم و درخشش وریا غفورى در ترکیب 
اســت که در بهترین شرایط فوتبالى خودش قرار 
دارد و در دفــاع و حمله عملکــرد خوبى دارد و 
پیش بینى مى شود سمت چپ دفاع پرسپولیس 
روز سختى مقابل او داشته باشد. در سوى مقابل 
هنوز دفاع راست پرسپولیس به طور قطع مشخص 
نیست ولى پیش بینى ها از حضور ماهینى در این 
پســت حکایت دارد. ماهینى این روزها به عنوان 
آچار فرانسه پرسپولیس شناخته مى شود و مدتى 
به پســت هافبک دفاعى تغییر پست داد ولى در 
داربى به پست سابق و اصلى خودش بر مى گردد. او 

از مهره هاى کلیدى پرسپولیس محسوب مى شود 
که قدرت دفاعى اش به هجومى مى چربد ولى در 
هر صورت بازیکن قابل اطمینان برانکوســت. در 
این پســت انتخاب یک بازیکن سخت است ولى 
با نگاه سخت گیرانه تر مى توان راى به برترى وریا 

غفورى داد. 
 مجید حسینى / جلال حسینى

مدافع جوان آبى ها کار سختى در داربى مقابل خط 
حمله قدرتمند سرخ پوشــان خواهد داشت و باید 
دید چطور از پس مسئولیت خود بر خواهد آمد. 
حسینى عملکرد سینوســى در ترکیب استقلال 
داشــته و در برخى بازى ها خیلى خوب بوده و در 
بازى هایى هم در حد انتظار ظاهر نشــده است. از 
طرفى جلال حسینى کاپیتان سرخ پوشان است و 
ستون اصلى خط دفاعى این تیم که در پست خود 
از بهترین هاى لیگ است. در این شرایط باید راى 

به برترى کاپیتان پرسپولیس داد. 
 روزبه چشمى / شجاع خلیل زاده

اســتقلال در این بازى پژمان منتظرى و لئونا  ردو 
پادوانى را در اختیار ندارد تا بازهم شــاهد حضور 
روزبه چشمى در مرکز خط دفاعى باشیم. چشمى 
در این پست عملکرد خوبى داشته و حتى یکى از 
انتخاب هاى کى روش براى دفاع میانى است. شجاع 
خلیل زاده هم از مدافعان خوب لیگ بوده  و عملکرد 
قابل قبولى در ترکیب سرخ پوشان داشته  و انتخاب 
یک نفر از میان این 2 ســخت اســت. با توجه به 
این که شــجاع خلیل زاده در پست تخصصى خود 
بازى مى کند، به نظر مى رسد اوضاع او بهتر باشد. 

 میلاد زکى پور / محمد انصارى
گزینه اصلى استقلال در دفاع چپ هنوز مشخص 
نیست ولى زکى پور محتمل ترین بازیکن براى این 
پست است. شاید اگر امید نورافکن در این پست 
براى استقلال بازى مى کرد، گزینه مطمئن ترى بود 
ولى زکى پور هم به خوبى توانسته در دیدارهایى 
که به میدان مى رود عملکرد قابل  قبولى از خودش 
به جاى بگذارد. محمد انصارى هم با تکمیل دفاع 
میانى سرخ پوشان به پست اصلى خودش برگشته 
و این امیدوارى در دل سرخ پوشان ایجاد شده که 
مثل همیشــه گزینه مطمئن این پست باشد. در 

این پست شرایط پرسپولیس بهتر است. 
 امید ابراهیمى / کمال کامیابى نیا

هافبک هاى دفاعى 2 تیم به عنوان ستون و مرکز 
اصلى تیــم نقش پررنگى در ایــن بازى خواهند 
داشت. امید ابراهیمى چند وقتى است که دوباره 
به روزهاى اوج خودش برگشته  و به خوبى رهبرى 
تیم را در مرکز میدان بر عهده دارد و از ستاره هاى 
تیمش در چند بازى اخیر بوده اســت. از طرفى 
کامیابى نیا به تازگى از بند مصدومیت رها شــده 
و کم کم به ترکیب اصلى برگشــته، ولى هنوز از 
دوران آمادگى کامل خودش فاصله دارد. شــاید 
اگر کامیابى نیا در اوج آمادگى خودش قرار داشت، 
این انتخاب سخت بود ولى در حال حاضر شرایط 

ابراهیمى بهتر است. 
 فرشید باقرى / محسن ربیع خواه

2 هافبک دفاعى مکمل ســرخابى ها در این بازى 
نقش کلیدى و پررنگى خواهند داشــت و این که 
روز خوب یا بدشان باشــد تاثیر زیادى در شکل 
بازى تیم دارد. باقرى در فصل جارى عملکردش به 
شدت سینوسى بوده ولى اگر روز خوبش باشد کار 
براى خط هافبک سرخ پوشان بسیار سخت خواهد 
شد. از طرفى ربیع خواه همچنان مورد علاقه برانکو 
و مورد انتقاد هواداران پرســپولیس است. در این 

پست هم مى توان راى به برترى استقلال داد. 
 سرور جپاروف / فرشاد احمدزاده

بهترین بازیکن این روزهاى اســتقلال را شــاید 
بتوان سرور جپاروف دانست که به خوبى با تجربه 
بالاى خودش بار خط هافبک را به دوش مى کشد. 
جپاروف خلا چند ســال اخیر استقلال در پست 
خودش را به خوبى پر کرده و مهره کلیدى شــفر 
در ترکیب است. فرشــاد احمدزاده هم بازى هاى 
خوبى در ترکیب تیمش انجام مى دهد و معمولا 
در داربى ها هم عملکرد مناسبى داشته است. در 

این جا هم برترى با آبى پوشان است. 

 داریوش شجاعیان / وحید امیرى
شاید سخت ترین انتخاب در ترکیب 2 تیم، میان 
این 2 نفر باشــد که به جــرات مى توان گفت در 
بین 3 بازیکن برتر تیمشان هستند و هر کدام در 
هر پســت دیگرى مى توانستند از بازیکن حریف 
برترى داشته باشند. شجاعیان در دیدارهاى اخیر 
نمایشى عالى در ترکیب استقلال داشته  و در  کنار 
جپــاروف خط هافبک تیم را به نقطه قوتش بدل 
کرده اند. وحید امیرى هم طبق معمول همیشــه 
ســتون حملات پرسپولیس از جناح چپ است و 
اســتقلال یا باید انرژى زیادى صرف مهار او کند 
یا فکرى براى حملات طراحى شــده توسط این 
بازیکن داشــته باشد. با نگاهى به شدت ریزبینانه 

مى شود راى به برترى امیرى داد. 
 فرشید اسماعیلى  / على علیپور

انتقــال هافبــک هجومى آبى ها بــه خط حمله 
موقعیت گلزنى دوباره را براى وى در داربى فراهم 
مى کند ولى اسماعیلى جوان جلوى بهترین خط 
دفاعى لیگ برتر که تنها 9 بار دروازه اش باز شده، 
بازى خواهد کرد. على علیپور آقاى گل لیگ برتر 
و آماده تریــن مهاجم این روزهــاى لیگ هم روز 
سختى براى مدافعان استقلال رقم خواهد زد. در 

این پست پرسپولیس وضعیت بهترى دارد. 
 ماما تیام/ گادوین منشا

درخشــش تیــام در 2 دیدار اخیــر در ترکیب 
اســتقلال خصوصا در بازى با فــولاد، آبى ها را به 
شــدت امیدوار کرده که ستاره شان در این بازى 
در خط حمله باشــد. تیام اگر مثل بازى با فولاد 
آماده باشد روز سختى براى خط دفاع پرسپولیس 
رقم خواهد زد. از طرفى منشــا با وجود عملکرد 
خوبش در ترکیب پرسپولیس، نتوانسته درخشش 
فصل گذشته در پیکان را تکرار کند و انتظارات از 
او بیشتر بوده اســت. در این پست راى به برترى 

استقلال مى توان داد. 

نفر به نفر با سرخابى 

محرومیت 6 ماهه نصرى 
یوفــا تایید کرد که ســمیر نصرى به دلیل اســتفاده از 
روش هاى غیرمجاز در روند ریکاورى از مصدومیتش، 6 ماه 
از فوتبال محروم شده است. او براى درمان مصدومیتش 
در ســویا در کلینیک دریپ حضور پیــدا مى کرد که به 
صورت اتفاقى در تصاویر منتشر شده، مشخص شد که او 
از موادى در ریکاورى اش استفاده مى کند که از نظر کمیته 
ضد دوپینگ غیرمجاز است. از آن زمان پرونده اى براى او 

تشکیل شد و حالا به نتیجه رسیده است. 


